Recensamantul de proba din luna martie 2021 pentru
Recenesamantul Populatiei si Locuintelor

Lista adreselor din esantionul selectat pentru:

Judetul: CONSTANTA

Localitatea: CONSTANTA

SIRUTA: 60428

tip artera denumire artera numar administrativ

Strada Comarnic 105
Strada Comarnic 107
Strada Comarnic 109
Strada Comarnic 111
Strada Comarnic 113
Strada Comarnic 115
Strada Teiului (|
Strada Teiului 11A
Strada Teiului 12A
Strada Teiului 13A
Strada Teiului 14
Strada Teiului 15
Strada Teiului 15BIS
Strada Teiului 16
Strada Teiului 16A
Strada Teiului 17
Strada Teiului 18
Strada Teiului 19
Strada Teiului 1A
Strada Teiului 20
Strada Teiului 21
Strada Teiului 22
Strada Teiului 23
Strada Teiului 25
Strada Teiului 5
Strada Teiului 7
Strada Teiului 9
Strada Teiului 9A
Strada Zimbrului 10
Strada Zimbrului 12
Strada Zimbrului 14
Strada Zimbrului 16
Strada Zimbrului 18
Strada Zimbrului 20
Strada Zimbrului 22
Strada Zimbrului 24
Strada Zimbrului 26
Strada Zimbrului 28
Strada Zimbrului 30
Strada Zimbrului 32
Strada Zimbrului 34
Strada Zimbrului 36
Strada Zimbrului 38
Strada Zimbrului 40
Strada Zimbrului 40A
Strada Zimbrului 6
Strada Zimbrului 8
Strada Comarnic 101



tip artera denumire artera numar administrativ

Strada Comarnic 103
Strada Comarnic 105A
Strada Teiului 1
Strada Teiului 12
Strada Teiului 1B
Strada Teiului 1C
Strada Teiului 2
Strada Teiului 2A
Strada Teiului 3
Strada Teiului 4
Strada Teiului 4A
Strada Teiului 4B
Strada Teiului 4C
Strada Teiului 6
Strada Teiului 6A
Strada Teiului 8
Strada Teiului 8A
Strada Tractorului 20
Strada Tractorului 22
Strada Tractorului 24
Strada Tractorului 26
Strada Tractorului 28
Strada Tractorului 30
Strada Tractorului 32
Strada Tractorului 32A
Strada Tractorului 34
Strada Tractorului 36
Strada Tractorului 38
Strada Tractorului 40
Strada Tractorului 40A
Strada Tractorului 42
Strada Tractorului 44
Strada Tractorului 46
Strada Tractorului 48
Strada Tractorului 50
Strada Visinilor 1
Strada Visinilor 11
Strada Visinilor 3
Strada Visinilor 5
Strada Visinilor 5A
Strada Visinilor 7
Strada Visinilor 9
Strada Zimbrului 2
Strada Zimbrului 4
Strada Zimbrului 4A
Strada Fantanele 38
Strada Fantanele 40
Strada Fantanele 42
Strada Fantanele 42
Strada Tractorului 37
Strada Tractorului 39
Strada Tractorului 41
Strada Tractorului 43
Strada Tractorului 45
Strada Tractorului 45
Strada Tractorului 45A
Strada Tractorului 47
Strada Tractorului 49



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului
Tractorului

51
53
55
57
59
61
63
65
67
69
71
73
75
77
79
81
83
85
100
102
72
74
76
78
80
82
82A
84
86
88
90
92
94
96
98
85B
87
87A
87BIS
89
91
93
95
97
15
17
17A
19
19A
21
21
23
23
25
25A
27
29
31



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Tractorului
Tractorului
Tractorului
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Fantanele
Fantanele
Fantanele
Fantanele
Fantanele
Fantanele
Fantanele
Fantanele
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole

4

31A
33
35
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
50
52
54
56
58
60
62
64
66
68
70
28
30
32
32A
34
34BIS
36
36A
66
66
668
68
68BIS
70
72
72
72BIS
74
74
74BIS
76
76BIS
77
77A
78
78BIS
79
81
81
83
83A
85
87
87BIS



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Mesterul Manole
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba

Fantanele
Fantanele

Hatmanul Arbore

Hatmanul Arbore

Hatmanul Arbore

Hatmanul Arbore

Hatmanul Arbore

Hatmanul Arbore

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Mesterul Manole

Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Valea Alba

5

89
31
33
35
35BIS
37
37
37B
39
39A
41
41
41
43
43
45
45BIS
47
47BIS
26
26A
75
77
77
79
81
83
50
50
50
50
52
54
56
58
60
62
62A
64
64A
64BIS
66
75
75B
28
28A
28B
30
30
32
34
34A
34B
36
38
40
42
13



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Valea Alba
Fantanele
Fantanele
Fantanele
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas

6

15
17
17
19
19BIS
21
21A
21BIS
23
25
25A
27
29
29
20A
22
24
67
67BIS
69
69A
71
73
22
24
24A
24BIS
26
26A
26B
28
28A
30
30A
30B
32
32A
32B
32C
32D
34
34A
34B
36
36A
36B
20
22
24
24A
25BIS
26
27
27
27A
27B
29
29A



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Popa Farcas
Popa Farcas

7

29B
31
33
33A
33B
33C
35
35A
37
39
39A
41
43
45
47
47
47A
47B
47C
49
49BIS
51
53
55
57
59
61
63
65
67
69
71
73
53
55
57
59
61
61A
61A
61BIS
63
63B
63BIS
65
65A
14
14BIS
16
18
20A
20A
20B
20B
20C
20D
12A
12C



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas
Popa Farcas

8

14
14BIS
16
16A
18
18A
18BIS
19
19A
19B
19BIS
21
21A
23
25
25A
34
34
34A
34B
34BIS
34C
36
36
38
40
42
42A
44
44
33C
35C
37
37D
39
41
43
45
47
49
49A
51
53
10
11
11A
13
15
17
19
4
4A

Fooooo



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Popa Farcas
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Mesterul Manole
Mesterul Manole

Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor

Popa Farcas

Popa Farcas

Popa Farcas

Popa Farcas

Popa Farcas

Popa Farcas

Popa Farcas

Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului

9BIS
12
12A
12A
12B
12C
32
32A
25
25A
67
69
69BIS
71
71A
73
73A
73B
73C
75
75A
77
10
10A
2
2A
2B
2C
2D
2E
2F
2H
4
6
8
8A
8B
2
2A
3
3A
5A
7
9
20BIS
20C
22
24A
24B
24C
24D
26
26A
26B
26C
26D
28A
28B



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Fantanele
Fantanele
Fantanele
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Bujorului
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore

10

28BIS
28C
30
32
34
34BIS
36
36A
38
18A
18A
20
43
45A
45C
13
15
15BIS
17
19
19A
19B
19C
21
23
23A
25
25A
27
29
29A
31
33
33A
35
35A
10
10A
12
12A
14
2
2
20
20A
2B
2C
2D
4
6
7
8
8A
1A
11B
11C
11D
13



tip artera
Strada

Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada
Strada

denumire artera

numar administrativ

Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Hatmanul Arbore
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Muscatelor
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mesterul Manole
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
Mugurului
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13A
13B
14
45
45E
45F
9
9A
59
61
61
63
63A
63B
63C
65
1
11
1A
1B
1C
3
5A
5B
5C
5D
7
9
19
21A-21
23
23A
25
25A
27
27A
29
29A
31
33
33BIS
60
62
64
66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90
92



tip artera denumire artera numar administrativ

Strada Mugurului 94
Strada Mugurului 96
Strada Mugurului 96BIS
Strada Theodor D. Sperantja 127
Strada Theodor D. Sperantja 129
Strada Theodor D. Sperantja 131
Strada Theodor D. Sperantja 133
Strada Theodor D. Sperantja 135
Strada Theodor D. Sperantja 135
Strada Theodor D. Sperantja 135
Strada Theodor D. Sperantja 137
Strada Theodor D. Sperantja 139
Strada Theodor D. Sperantja 141
Strada Theodor D. Sperantja 141B
Strada Theodor D. Sperantja 143
Strada Theodor D. Sperantja 145
Strada Liliacului 16
Strada Liliacului 16B
Strada Liliacului 18
Strada Liliacului 18A
Strada Liliacului 20
Strada Mugurului 34
Strada Mugurului 34A
Strada Mugurului 36
Strada Mugurului 38
Strada Mugurului 40
Strada Mugurului 42
Strada Mugurului 44
Strada Mugurului 44A
Strada Mugurului 44B
Strada Mugurului 46
Strada Mugurului 46A
Strada Mugurului 48
Strada Mugurului 48A
Strada Mugurului 50
Strada Mugurului 50A
Strada Mugurului 52
Strada Mugurului 54
Strada Mugurului 56
Strada Mugurului 58
Strada Theodor D. Sperantia 101
Strada Theodor D. Sperantia 103
Strada Theodor D. Sperantia 105
Strada Theodor D. Sperantia 105A
Strada Theodor D. Sperantia 107
Strada Theodor D. Sperantia 107A
Strada Theodor D. Sperantia 109
Strada Theodor D. Sperantia 111
Strada Theodor D. Sperantia 111A
Strada Theodor D. Sperantia 113
Strada Theodor D. Sperantia 115
Strada Theodor D. Sperantia 117
Strada Theodor D. Sperantia 119
Strada Theodor D. Sperantia 121
Strada Theodor D. Sperantia 123
Strada Theodor D. Sperantia 125
Strada Theodor D. Sperantia 91
Strada Theodor D. Sperantia 93

12



tip artera denumire artera numar administrativ

Strada Theodor D. Sperantja 95
Strada Theodor D. Sperantia 97
Strada Theodor D. Sperantja 99
Strada Mesterul Manole 15
Strada Mesterul Manole 17
Strada Mesterul Manole 19
Strada Mesterul Manole 19A
Strada Mesterul Manole 19B
Strada Pandurului 101
Strada Pandurului 101A
Strada Pandurului 103
Strada Pandurului 105
Strada Pandurului 105A
Strada Pandurului 107
Strada Pandurului 107A
Strada Pandurului 109
Strada Pandurului 111
Strada Pandurului 113
Strada Pandurului 113BIS
Strada Pandurului 113BIS
Strada Pandurului 95
Strada Pandurului 95A
Strada Pandurului 97
Strada Pandurului 97A
Strada Pandurului 99
Strada Theodor D. Sperantia 100
Strada Theodor D. Sperantia 102
Strada Theodor D. Sperantia 104
Strada Theodor D. Sperantia 104A
Strada Theodor D. Sperantia 106
Strada Theodor D. Sperantia 108
Strada Theodor D. Sperantia 110
Strada Theodor D. Sperantia 110A
Strada Theodor D. Sperantia 112
Strada Theodor D. Sperantia 112A
Strada Theodor D. Sperantia 114
Strada Theodor D. Sperantia 114A
Strada Theodor D. Sperantia 116
Strada Theodor D. Sperantia 116A
Strada Theodor D. Sperantia 118
Strada Theodor D. Sperantia 120
Strada Theodor D. Sperantia 120A
Strada Theodor D. Sperantia 122
Strada Theodor D. Sperantia 122A
Strada Theodor D. Sperantia 94
Strada Theodor D. Sperantia 94A
Strada Theodor D. Sperantia 96
Strada Theodor D. Sperantia 98
Strada Theodor D. Sperantia 98A
Strada Liliacului 11
Strada Liliacului 11A
Strada Liliacului 11B
Strada Liliacului 13
Strada Liliacului 13
Strada Liliacului 14B
Strada Liliacului 14C
Strada Pandurului 77
Strada Pandurului 77A

13



tip artera denumire artera numar administrativ

Strada Pandurului 77B
Strada Pandurului 79
Strada Pandurului 79A
Strada Pandurului 79B
Strada Pandurului 81
Strada Pandurului 81A
Strada Pandurului 81B
Strada Pandurului 81C
Strada Pandurului 81D
Strada Pandurului 83
Strada Pandurului 85
Strada Pandurului 85A
Strada Pandurului 87
Strada Pandurului 87
Strada Pandurului 87C
Strada Pandurului 89
Strada Pandurului 91
Strada Pandurului 91A
Strada Pandurului 91B
Strada Pandurului 93
Strada Theodor D. Sperantja 70
Strada Theodor D. Sperantia 72
Strada Theodor D. Sperantja 72A
Strada Theodor D. Sperantia 74
Strada Theodor D. Sperantia 76
Strada Theodor D. Sperantia 78
Strada Theodor D. Sperantia 80
Strada Theodor D. Sperantia 82
Strada Theodor D. Sperantia 82
Strada Theodor D. Sperantia 84
Strada Theodor D. Sperantia 84BIS
Strada Theodor D. Sperantia 86
Strada Theodor D. Sperantia 86
Strada Theodor D. Sperantia 86
Strada Theodor D. Sperantia 88BIS
Strada Theodor D. Sperantia 90
Strada Theodor D. Sperantia 92
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